
Uchwała nr XXXIV/4/09
Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 roku
w sprawie szczegółowości 

planu dochodów budżetowych i planu wydatków budżetowych 

Na podstawie art.  235 ust.  4  i  art.  236 ust.  5  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240)  Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala  się,  że  plan  dochodów  budżetowych  i  plan  wydatków  budżetowych 
sporządza   się   w   szczegółowości   dział,   rozdział,   paragraf   klasyfikacji 
budżetowej.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2010 r. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U.  z  2009 r.  nr  157 poz.  1240)   plan dochodów budżetowych sporządza  się 
w  układzie  działów  klasyfikacji  budżetowej,  a  plan  wydatków  budżetowych 
w  układzie  działów   i  rozdziałów  klasyfikacji  budżetowej.  Rada  Powiatu  może 
ustalić  większą  szczegółowość  tych  planów.  Zarząd  proponuje,  aby  przyjąć 
szczegółowość:  dział,  rozdział,  paragraf  klasyfikacji  budżetowej,  tj.  zachowania 
zasad sporządzania budżetu, które obowiązywały w latach ubiegłych.


	Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego                                                                                                                                    
	§ 2
	§ 3


